Conselho Regional de Economia - CORECON / PR

CNPJ: 77.085.892/0001-03
Rua Rosa Saporski, 989
CURITIBA-PR

Ano do Exercicio: 2022

Numero Conta

1

1.1

1.1.1.1

1.1.1.1.01
1.1.1.1.02

1.1.1.1.03

1.1.1.1.04

1.1.1.1.05

1.1.1.1.06

1.1.1.1.07

1.1.1.1.08

1.1.2.1

1.1.2.1.03

1.1.3

Descricao

ATIVO

ATIVO CIRCULANTE

CAIXA E EQUIVALENTES DE
CAIXA

CAIXA E EQUIVALENTES DE
CAIXA

CAIXA
FUNDO FIXO DE CAIXA

BANCOS CONTA
MOVIMENTO

BANCOS CONTA
ARRECADACAO

DISPONIVEL VINCULADO
EM C/C BANCARIA

DISPONIBILIDADE EM
TRANSITO

RESPONSAVEL POR
SUPRIMENTO

ADIANTAMENTOS

CREDITOS A RECEBER

PARCELAMENTO DE
DEBITOS

DEMAIS CREDITOS E
VALORES DE CURTO PRAZO

Telefone: (41) 3336-0701

Balanco Patrimonial Comparado

Valor Atual
3.090.249,23

702.252,34
691.345,47

691.345,47

9.043,40
0,00

313,22

123.642,93

543.428,27

14.917,65

0,00

0,00

0,00

0,00

10.906,87

Valor Anterior

2.661.846,56

249.712,85
242.960,35

242.960,35

9.100,89
0,00

178,07

-2.192,97

220.956,71

14.917,65

0,00

0,00

0,00

0,00

6.752,50

1/4

Numero Conta

2

21
2.1.1

2.1.1.1

2.1.1.1.01
2.1.1.2

2.1.1.2.01

2,12

2.1.2.1

2.1.2.1.01

2.1.2.1.02

2.1.2.1.03

2.13

2,132

2.1.3.2.01

Descricao

PASSIVO E PATRIMONIO
LIiQUIDO

PASSIVO CIRCULANTE

OBRIGACOES
TRABALHISTAS E
PREVIDENCIARIAS A PAGAR

PESSOAL A PAGAR

PESSOAL A PAGAR

ENCARGOS SOCIAIS A
PAGAR

ENCARGOS SOCIAIS A
PAGAR

OBRIGACOES DE CURTO
PRAZO

OBRIGACOES DE CURTO
PRAZO

OBRIGACOES FISCAIS DE
CURTO PRAZO

DEPOSITOS CONSIGNAVEIS

FORNECEDORES/PRESTADO
RES DE SERVICOS

DEMAIS OBRIGACOES DE
CURTO PRAZO

TRANSFERENCIAS LEGAIS

TRANSFERENCIAS LEGAIS

Periodo: 01/01/2022 até 31/03/2022

Valor Atual
3.090.249,23

60.136,32
13.498,12

2.085,96

2.085,96
11.412,16

11.412,16

5.734,94

5.734,94

540,48

3.714,65

1.479,81

40.903,26

40.903,26

40.903,26

Valor Anterior

2.661.846,56

38.252,62
15.345,64

0,00

0,00
15.345,64

15.345,64

6.321,68

6.321,68

73,20

3.474,37

2.774,11

16.585,30

16.585,30

16.585,30

Siscac



1.1.3.1

1.1.3.1.01

1.1.3.4

1.1.3.4.01

1.1.3.6

1.1.3.6.03
1.2

1.2.1

12.1.1

1.2.1.1.03
1.2.2

1222

1.2.2.2.01
1.2.2.2.02
1.2.2.2.03

1223
1.2.2.3.01

ADIANTAMENTOS
CONCEDIDOS A PESSOALE A
TERCEIROS

ADIANTAMENTOS A
PESSOAL

CREDITOS POR DANOS AO
PATRIMONIO

DIVERSOS RESPONSAVEIS

OUTROS CREDITOS E
VALORES DE CURTO PRAZO
A RECEBER

DESPESAS A REGULARIZAR
ATIVO NAO-CIRCULANTE

ATIVO REALIZAVEL A
LONGO PRAZO

CREDITOS REALIZAVEIS A
LONGO PRAZO

DIVIDA ATIVA EXECUTADA

INVESTIMENTOS,
IMOBILIZADO E
INTANGIVEL

IMOBILIZADO
BENS MOVEIS
BENS IMOVEIS

DEPRECIACAO ACUMULADA
)

INTANGIVEL

INTANGIVEL

3.192,73

3.192,73

5.569,14

5.569,14

2.145,00

2.145,00
2.387.996,89

1.126.533,22

1.126.533,22

1.126.533,22
1.261.463,67

1.251.801,67
352.860,48
891.641,19
7.300,00

9.662,00
9.662,00

0,00

0,00

5.569,14

5.569,14

1.183,36

1.183,36
2.412.133,71

1.150.670,04

1.150.670,04

1.150.670,04
1.261.463,67

1.251.801,67
352.860,48
891.641,19
7.300,00

9.662,00
9.662,00

2/4

2.1.33

2.1.3.3.01

2.1.42.01

2.1.5

2,152

2.1.5.3.01
22

221

2211

2221

23

23.1

23.1.1
23.1.1.01
2.3.1.1.01.01

2.3.1.1.01.01.001
2.3.1.1.01.01.002

VALORES EM TRANSITO

VALORES EM TRANSITO

PROVISOES TRABALHISTAS
(P)

EMPRESTIMOS DE CURTO
PRAZO

EMPRESTIMOS CONCEDIDOS

EMPRESTIMOS A PAGAR

PASSIVO NAO-
CIRCULANTE

DIVIDA DE LONGO PRAZO
DIVIDA DE LONGO PRAZO

DEPOSITOS JUDICIAIS

PATRIMONIO LIQUIDO
PATRIMONIO LIQUIDO
PATRIMONIO LIQUIDO
PATRIMONIO SOCIAL
RESULTADOS ACUMULADOS

DO EXERCICIO

DE EXERCICIOS
ANTERIORES

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

3.030.112,91
3.030.112,91
3.030.112,91
3.030.112,91
3.030.112,91

406.518,97
2.623.593,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2.623.593,94
2.623.593,94
2.623.593,94
2.623.593,94
2.623.593,94

-349.597.,95
2.973.191,89

Siscac



Especifica¢io
ATIVO FINANCEIRO
ATIVO PERMANENTE
SALDO PATRIMONIAL

Valor Atual

702.252,34
2.387.996,89

Saldo dos Atos Potenciais Ativos

Especificacao
CONTROLES CREDORES

EXECUCAO DOS ATOS
POTENCIAIS

ATOS POTENCIAIS ATIVOS

ATOS POTENCIAIS ATIVOS A
EXECUTAR

EMPRESTIMOS OBTIDOS A
EXECUTAR

EXECUCAO DE
RESPONSABILIDADES DE
TERCEIROS POR VALORES,
TITULOS E BENS

DIREITOS CONTRATUAIS A
EXECUTAR

DIREITOS EM COMODATOS A
EXECUTAR

OUTROS ATOS POTENCIAIS
ATIVOS A EXECUTAR

ATOS POTENCIAIS ATIVOS
EXECUTADOS
EMPRESTIMOS OBTIDOS
EXECUTADOS

DIREITOS CONVENIADOS
EXECUTADOS

DIREITOS CONTRATUAIS
EXECUTADOS

OUTROS ATOS POTENCIAIS
ATIVOS EXECUTADOS

Valor Atual

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Valor Anterior
249.712,85
2.412.133,71

Especificacio
PASSIVO FINANCEIRO
PASSIVO PERMANENTE

Compensacoes

Valor Anterior
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Valor Atual

60.136,32

0,00

3.030.112,91

Saldo do Atos Potenciais Passivos

Especificacao
CONTROLES CREDORES

EXECUCAO DOS ATOS
POTENCIAIS

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS
ATOS POTENCIAIS PASSIVOS A
EXECUTAR

EMPRESTIMOS CONCEDIDOS A
EXECUTAR

OBRIGACOES CONVENIADAS A
EXECUTAR

OBRIGACOES CONTRATUAIS A
EXECUTAR

OBRIGACOES EM COMODATOS
AEXECUTAR

OUTROS ATOS POTENCIAIS
PASSIVOS A EXECUTAR

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS
EXECUTADOS
EMPRESTIMOS CONCEDIDOS
EXECUTADOS

OBRIGACOES CONTRATUAIS
EXECUTADAS

Quadro do Superavit/Déficit Financeiro

3/4

Valor Atual

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Valor Anterior

38.252,62

0,00

2.623.593,94

Valor Anterior

Siscac

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Superavit Financeiro

Valor Atual Valor Anterior

642.116,02

Eduardo André Cosentino
CPF:030.303.919-14
(PRESIDENTE)

Amarildo de Souza Santos
CPF: 875.928.439-00
(GERENTE)

4/4

Diogenes Andrei Stachera
CPF:019.920.529-99
CRC: PR 041.194/0-7
(CONTADOR)

211.460,23

Siscac



